It is therefore evident that there are two forms of *ignorantia elenchi*. Besides the specific form that unfolds into four subtypes due to the transgression of the conditions that ensure the integrity of a contradiction, there is also a generic form that assimilates all other fallacies precisely because it omits the elements that define refutation.⁸

3. The Unitive Character of Llull's Fallacy of Contradiction

In October 1308, Llull publishes the *Liber de nouis fallaciis*, in which he defends the theoretical unification of fallacies through

a parte contradictionis et qui a parte sillogismi, dicens: 'ergo qui sunt secundum dictionem, reducuntur quoniam est apprensus contradictio, quod erat proprium elenchi; alii autem reducuntur secundum sillogismi definitionem'.

⁷ Pseudo-Thomas Aquinas, *op. cit.*, p. 114: "Quia igitur de ratione elenchi est sillogismus et contradictio, quicquid est contra definitionem sillogismi et contradictionis, est contra definitionem elenchi. Et cum in qualibet fallacia defectus accidat per hoc quod aliquid omittitur de definitione sillogismi et contradictionis, ideo omnis fallacia reducitur ad ignorantiam elenchi sicut ad aliquid generale".

⁸ Peter of Spain, *op. cit.*, p. 180: "Fieri quidem solet duplex distinctio ignorantie elenchi, secundum quod est una specialis de tredecim fallaciis, et secundum quod est generalis ad quam omnes tredecim fallacie reducuntur. Uno enim modo distinguitur sic quod ignorantia elenchi dicitur specialis secundum quod ignorantia elenchi causatur ignorantia harum differentiarum, scilicet *ad idem*, et *secundum idem* et *similiter* et in *eodem tempore*; et sic ignorantia elenchi est contra formam completivam elenchi, quia iste differentie sunt complete contradictionis et sic elenchi cum contradictio sit completa elenchi. Secundum autem quod ignorantia elenchi causatur communiter ab ignorantia omnium differentiarum in definitione elenchi positarum, ita est generalis, et sic ad ipsam omnes fallacie reducuntur".

an alternative method capable of assuring that all Aristotelian fallacies be assimilated by his Fallacy of Contradiction. Before presenting this method he performs a detailed analysis of the new fallacy.

In general terms, the arguments affected by the definite form of the Fallacy of Contradiction are formally made up of an inconsistent pair of categorical premises that consist of a universal negative proposition and a particular affirmative proposition. Both, in turn, act as basis for the conclusion that is characterised as a particular proposition whose predicate is simultaneously affirmed and denied of its subject. Based on this description, one can assume that Llull's new fallacy has the form